別記第１号様式（第６条関係）

荒川区住まいの防犯対策補助金交付申請書兼請求書（口座振替依頼書）

 平成 ３０  年 ９ 月 １ 日

荒 川 区 長 殿

                 住 所 荒川区 荒川○丁目○番○号ハイツ荒川３０３

            申請者  氏 名     荒 川 太 郎           ○印

                 電 話     ０３－３８９１－○○○○

                        ※代理人が申請する場合は、代理申請者欄に氏名を記入してください

また、裏面の委任状も記載してください

代理申請者   町 屋 花 子

下記のとおり空き巣対策補助金の交付を申請します。

なお、本申請に当たり、現物確認及び私の住民基本台帳又は外国人登録情報を確認することについ

て同意します。

また、補助金は下記口座に振り込み願います。

記

工事事業者名・購入店名

業 者 名 △△ロックサービス(株)  ℡３８９１－○○○○

住   所
荒川区荒川○丁目○番○号

取付け・購入品名

改良内容

メーカー名

○○ロック
錠・防犯フィルム

補助錠・センサーアラーム

センサーライト・その他

（         ）
型   式

ＡＢ－１２３４

取付け・購入金額
（消費税を含む。）

           １５，０００   円

補助金交付申請（請求）額
            ５，０００   円

取付け・購入年月日 平成 ３０ 年  ９ 月  １ 日

建物（家屋）所在地
荒川区 荒川○丁目○番○号 ハイツ荒川３０３

建物（家屋）の所有区分 持 家 ・ 借 家 ・ その他（       ）

補 助 金 振 込 先

金 融 機 関 名

金融機関コード １ ２ ３ ４ 支店コード ５ ６ ７

銀  行        本  店

荒川       信用金庫   荒川      支 店

農  協           出張所

預 金 種 別 普通・当座 口座番号 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７

フ リ ガ ナ    アラ カワ タ ロウ

口 座 名 義  荒 川 太 郎

個人情報の本人外収集に関する同意

 これにより、登録された口座情報に関して金融機関の統廃合などにより口座内容の変更の可能性がある場合は、

荒川区が金融機関に対し、申請者本人の口座情報を確認することに同意します。

捨印 捨印を押す

申請書を提出する日

申請者の住所・氏名・電話番号を記載

押印
代理人が申請する場合は、代理申請者の

氏名及び裏面の委任状を記載

施行業者又は販売店の名称・電話番号・住所を記載

※区内業者の施工・販売したものに限ります

該当するものを○で囲む

メーカー名及び型番を記載
取付け・購入金額の２分の１

（１００円未満切り捨て）

※メニューにより限度額が異

なるので、不明の際は空欄に

して下さい。

日付・住所を記載し

該当するものを○で

囲む

※ゆうちょ銀行の口座番号は８桁の為、

 末尾は欄外に記載

申請者本人の口座情報を記載

委 任 状

荒 川 区 長 殿

                 委任者氏名 荒 川 太 郎    ○印

私は、下記の者を代理人として荒川区住まいの防犯対策補助金の申請を委任します。

     代理人  住 所  町屋○丁目○番○号

          氏 名  町 屋 花 子

          電 話  ３８９２－○○○○

同 意 書

  荒 川 太 郎  様に賃貸中の ハイツ荒川３０３  について

裏面交付申請書の荒川区住まいの防犯対策補助金の対象となる防犯設備（錠前など）

の取付、交換に同意します。

平成３０ 年 ８ 月 ２０ 日

     家 主  住 所  荒川区南千住○丁目○番○号

          氏 名  南 千 住 三 郎        ㊞

          電 話  ３８０１－○○○○

申請者氏名・押印

代理人の住所・氏名・電話番号を記載

※代理人が申請する場合は、裏面の代理申請者欄にも氏名を記載

建物の名称・部屋番号を記載
申請者氏名

取付け・購入する前に家主の同意が必要です。

日付は、取付け・購入年月日と同日か、その

前日を記載

家主の住所・氏名・電話番号を記載

押印

※借家の場合